[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                             РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                                              ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО                           ШИРА АЙМАГЫ  МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН                                       ПЎДİСТİН УСТАГ - ПАСТАА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШИРИНСКИЙ РАЙОН
От  13.11. 2013г.
                                                                            № 1852
с. Шира

О внесении изменения в Постановление

 администрации муниципального образования

 Ширинский район от 31.05.2012 года № 926
 «Об установлении фиксированной родительской

 платы за содержание ребенка в муниципальных

 образовательных учреждениях, реализующих основную
образовательную программу дошкольного образования на 2012 год»
Согласно Федеральному закону Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьями 8,9,29,26 Устава муниципального образования Ширинский район,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести изменение в Постановление администрации муниципального образования Ширинский район от 31.05.2012 года № 926 «Об установлении фиксированной родительской платы за содержание ребенка в муниципальных учреждениях, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования на 2012 год» определив фиксированный размер родительской платы за содержание ребенка в муниципальных учреждениях, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования Ширинский район и опубликовать в средствах массовой информации

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014 года.

Глава муниципального образования
Ширинский район

        С.Н.Зайцев
  Приложение  1

                                                                               к постановлению  администрации муниципального образования
 Ширинский район
                                                                                               От13.11.2013г. № 1852

РАЗМЕР

ФИКСИРОВАННОЙ РОДИТЕЛЬСКОЙ ПЛАТЫ ЗА СОДЕРЖАНИЕ РЕБЕНКА В МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОШКОЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН
	N
	Образовательное учреждение
	Размер родительской платы (руб.)

	1
	МБДОУ «Детский сад № 1» , с.Коммунар
	1250

	2
	МБДОУ «Детский сад № 2» «Солнышко», с.Шира
	1350

	3
	МБДОУ «Детский сад № 4» «Березка», с.Туим
	1250

	4
	МБДОУ «Детский сад № 5» «Теремок», с.Шира
	1350

	5
	МБДОУ «Детский сад № 6» «Жемчужинка», п.Жемчужный
	1350

	6
	МБДОУ «Детский сад № 8» «Золотой ключик», с.Джирим
	750

	7
	МБДОУ «Детский сад № 9» «Малыш», с.Шира
	1350

	8
	МБДОУ «Детский сад № 10» «Тополек», с.Борец

	750